
HERKKIS JA TUNNEPOHJAINEN- INTUITIIVINEN TOIMIJA OPPILAITOKSESSA JOHTAJANA-ONKO SE 

MAHDOLLISTA? 
 
Kun tunnen vahvasti- mitä teen johtajana? . 
Johtajuuteni ja koulutusmatkani on kuin VR. Pysäkit vaihtelevat ja kuten johtamisessa niin koulutuksessakin 
on matkani ja johtajuuteni välillä ulos junan ikkunasta katselemista ja osallistumista ja intuitiivista, luovaa 
ajatuksen virtaa, jolloin ”juna kulkee”, välillä korjaan suuntaa ja ajatuksiani, kuten ratatöitä tehdään 
junaradalla. Konduktöörinä koulutuksessa Asta Raami kokosi ja oli sopivan herkkä tilanteille ja osasi 
palauttaa kaikki ”häröilyt” paikoilleen- ravintolavaunusta pois! Johtajana pyrin olemaan lämmin ja 
kohtaamisiin kokonaisvaltaisesti läsnäoleva henkilö. Annan itseni häröillä, mutta osaan palata moodiin ja 
tilanteisiin uudesta näkökulmasta juuri tällaisten koulutustenkin ansiosta. Juna kulkee ja kiskot vievät 
joensuusta länteen kuopiosta pohjoiseen. 
Viisaus ja älykkyys ovat täysin eri asioita. Tämä ajatus oli minusta hyvä muistutus johtajalle, jolla 
henkilöstönä on eri alojen toimijoita ja monen eri alan osaajia. Ammatillisessa koulutuksessa on merkitystä 
henkilöstön vahvuuksien huomioimisessa ja arvojen mukaisessa toiminnassa. Esihenkilöllä tulee olla aikaa 
johtaa vahvuuksilla ja mahdollisuus hyödyntää erilaista osaamista tai persoonia. Tunne- ja läsnäolotaidot 
ovat tärkeitä asioita tulevaisuuden työelämätaitona. Kun tiedät omat ydinvahvuutesi ja pystyt toimimaan 
niiden parissa, se tuo onnellisuutta sekä iloa työhön ja kukoistat!  
Elämän tarkoitus on olla täysillä elossa. 
Kun tiedostaa ja tuntee vahvasti- voi toimia johtajana. Sain tästä koulutuksesta vahvistusta oman itsen 
toimintaan ja siihen, että osaan toimia ja tunteita saa ja pitää olla. Räpiköin ja etsin itseäni johtamisen 
moninaisuudessa ja kurssi antoi vahvistusta omaan toimintaan. Intuitiolla on monia tietopohjia ja tietoinen 
mieli kerää/arvioi ja määrittelee niistä sen mitä käyttää. Tietotulva kasvaa ja algoritmit tuottavat meille, 
jotakin, joka muka juuri minua kiinnostaa=> tietotulvan kasvu on iso. Luotan omiin aivoihini, jotka eivät ole 
evoluution kehittymisessä päässyt teknologian kehityksen mukaan. Hermostotasolla, kehossa ja monella eri 
tavalla toiminnassa näkyy hyvinvointi ja kun tämän tiedostaa, siihen voi vaikuttaa. Milloin päästää irti 
tiedosta ja antaa tajunnan virran viedä?  
Toimintaani johtajana on vaikuttanut se, että annan luvan intuitiolle, enkä ajattele, että en käyttäisi sitä! 
Rauhoitun ja annan itseäni suuremman tietoisuuden antaa vinkkejä itselle tilanteissa. Ratkaisut tulevat 
asioihin ja annan luovuudelle ja ajalle tilaa. Pyrin olemaan pakottamatta ja puskematta tulevaisuudessa 
omissa johtamisen haastavissa tilanteissa. 
Johtamisessa on aina psykologinen ulottuvuus, ja kun työskentelee ihmisten kanssa, on otettava huomioon 
paljon vaikuttavia seikkoja. Missä on liikettä työnnä sitä ja muista, että elämä on harjoite. Itsesäätelyn ja 
kanssasäätelyn merkitys ja boxin ulkopuolelta katsominen on huomion arvoista ja joskus kun ei tätä tiedosta 
johtajana, voi mokata, mutta paluu mokan jälkeen tilanteisiin oman reflektion kautta on ihan parasta 
oppimista elämästä ja johtamisesta. Lämpimän sisun kautta elämän ymmärtämisen moninaisuuden 
ihmettely auttaa eteenpäin matkalla- junalla , juosten, kuumailmapallolla, kelkalla vai sähköpyörällä- miten 
vain, mutta sydämen viisautta jakaen ja toisinaan ”söheröimällä” ja luottamalla siihen.  
Luottamuksen itseeni sain tästä koulutuksesta ja iloa arkiseen tunneilmaisuun. Uskon, että henkilöstöni on 
huomannut minussa muutoksen lisääntyneen ilon ja monitahoisen miettimisen mahdollisuuden kanssa. Olen 
jättänyt omat vastaukseni pienemmälle ja herättänyt heissä ajatuksia ja kyseenalaistanut asioita. Olen 
miettinyt sitä, miten minä vaikutan muihin, miten luon turvaa tilanteissa, jotka ovat hankalia henkilöstölle- 
muutostilanteet- ja neuvottelut, joissa henkilöstön oma elämä on murroksessa. Oman elämänvoiman 
löytäminen ja epämukavuusalueelle ”pääsemisen” jälkeen oppiminen ja kasvun suunnan ymmärtäminen.  
Oivaltaminen ei johdu siitä, että on opiskellut vaan siitä, että olen valmis tähän. Vuorovaikutus ja dialogi 
ovat minulle tärkeitä asioita. Pyrin muistamaan inhimillisyyden ja sen, että teen sinnikkäästi töitä muistaen, 
että sisukkuus on sisun ilmentymistä ja sisu pitää kultivoida, jotta tasapaino säilyy. 
Onneksi Vr toimii ja junassa on hauska matkustaa. Palvelut ovat lisääntyneet ja matkani tunneherkkänä 
johtajana ja kehittäjänä jatkuu. Pienet ratavauriot tai järjestelmäviat tuovat uutta näkökulmaa ja söherrystä 
johtajan elämään!   


